בתנועת גופו היה מטה אותך לרצונו בכדי להשיג 'את זה'.

בערב היה מושך החוצה לראות באור ירח מלא, מתמודד ומתמוגג לאורו. בשנה השלישית הרפו ממנו כל אותם יסורי גידול ומחלות ילדים, שלא פסחו עליו, הבריא בגופו והיה חמוד בראשו המתולתל. רוחו הטובה מאירה, ומושגין

טוביה קושניר

נולד ביום ב' חשון תרפ"ג (12 באוקטובר 1923) בירושלים, להוריו שמעון ואסתר, מחלוצי העליה השנייה. וחקלאים ותיקים בכפרי-חוקאל. למד בבית הספר העממי שבכפר ובבית-הספר המחוזי ביגור, גמר את בית-הספר התיכון בירושלים ועמד לסיים את לימודיו במדעי הטבע באוניברסיטה העברית. בעל סגולות מובהקות של חוקר מעולה, הגה רעיונות נועזים ותכניות גדולות, אף הספיק כבר לפרסם ממחקריו בעתונות המקצועית.